РОССИЯ
Иркутская область
ДУМА
ЖИГАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
	666402, п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03,3-13-32

«_25__»___01_____2008 г. № _07_

Об утверждении структуры
Администрации Жигаловского
Городского поселения

В соответствии со ст. 31 п. 2 п.п. 2 Устава Жигаловского муниципального образования и по представлению главы Жигаловского муниципального образования Дума Жигаловского муниципального образования РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации Жигаловского муниципального образования (Приложение № 1)
2. Признать утратившим силу решение Думы Жигаловского муниципального образования I созыва «О внесении изменений в структуру администрации Жигаловского городского поселения» № 46 от 15.12.2006 г.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Жигаловского
муниципального образования						Э.Р. Кузнецова